FAX 送信：  年  月  日

かんたん書類マネージャ 利用パスワード請求フォーム

 このたびは「かんたん書類マネージャ」をご利用いただき、まことにありがとうございます。必要事

項をご記入いただき、FAX にて弊社まで送信してください。FAX にて利用パスワードを送信させていただ

きます。なお、ご利用パスワード発行までに１週間ほどいただくことがございます。発行までの間、デ

ータの入力をしていただくことができますので、「かんたん書類マネージャ」を是非ご利用ください。

ワイズ公共データシステム（株）

フリガナ

貴 社 名

建設業許可番号    －           (県番号 2 桁＋許可番号 6 桁)

決 算 月    月

ご 住 所

〒   －

電話番号/FAX 番号 (電話)   －   －    (FAX)   －   －

ご担当者様役職/お名前

ご担当者様 E-mail ＠

※ かんたん書類マネージャの継続使用をご希望の方へ ※

現在の使用期限内に、弊社への分析申請をいただいていない場合または申請プランによりましては、

別途システムの更新料金がかかることがございます。この申込用紙によりご利用パスワードをご請求い

ただいたお客様で更新料金が必要となる方には、改めてこちらからご連絡させていただきますので、予

めご了承頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

■ 弊社をどちらでお知りになりましたか？（1つに○）

1.ホームページの検索サイト  2.他社様からのご紹介

3.新聞広告  4.広告（       ） 5.その他（     ）

■ ご希望のお客様に経営状況分析申請に関する詳細な資料を送付させていただきます。下記いずれか

に、✔をご記入ください。

  詳細資料を希望する □   資料送付は不要 □

■ 弊社では、ご希望のお客様にメールにて経営事項審査に関する最新情報を発信いたしております。

弊社からのお知らせの可否について✔をご記入ください。

  お知らせしてもよい  □   お知らせは不要 □

※ ご記入いただきありがとうございました。貴社及びご担当者様の情報はパスワード発行及び今後の資

料及びお知らせの送信以外には利用いたしません。

 送信先：ワイズ公共データシステム（株）

FAX ： 026-266-0845